
Pardubice hl.n. 0

Hlinsko v Čechách55

Havlíčkův Brod 94

Žďárec u Skutče 39

Chrudim 14

Pardubice-Ros.n.L.2

Slatiňany 18

Borová u Poličky 64

Čachnov 55

Moravany 14
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1982 , 5300 

1987

5307 -> 1982 jede 29.IV.,6.V. 5309 -> 5338 jede v   1.VII.-26.VIII., jede 26.XII.5306 -> Oš jede v , jede 30.IV.,7.V.,4.VII.,27.IX., nejede 23.-30.XII.,6.VII.,28.IX.

 jede v , nejede 23.-30.XII.,2.VII.-31.VIII.
 jede v  a 

 jede v  23.-30.XII.,2.VII.-31.VIII.
 jede v , jede 9.IV.,6.,7.VII.,29.IX., nejede 25.XII.-1.I.
 jede v , jede 26.XII.,9.IV.,6.,7.VII.,29.IX., nejede 25.XII.,1.I.
 jede v , jede 26.XII.,9.IV.,1.,8.V., nejede 25.XII.,8.,29.IV.,6.V.

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Pardubice

 ČESKÁ TŘEBOVÁ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 164 164 164 164

Poznámky :  Pokračování na listu č. 165 Pokračování na listu č. 165 Pokračování na listu č. 165 Pokračování na listu č. 165 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  851 851 851 851

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007 Ing. Jiří SlezákIng. Jiří SlezákIng. Jiří SlezákIng. Jiří Slezák

Vrchní přednosta DKV :
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1982 , 5300  5308 , 5306 

5309 -> 1982 jede v , jede 9.IV.,1.,8.V., nejede 25.XII.,8.,29.IV.,6.V.,1.VII.-26.VIII.5306 -> 5330 jede v , jede 26.XII.,9.IV.,1.,8.V., nejede 25.XII.,8.IV.

 jede v , a 1.,8.V.,5.VII.,28.IX., nejede 7.VII.,29.IX.

 jede v  a 

 jede v , nejede 23.-30.XII.,2.VII.-31.VIII.
 jede v  23.-30.XII.,2.VII.-31.VIII.

 jede v  a , nejede 24.,31.XII.  jede v , jede 25.XII.,8.IV.,5.,6.VII.,28.IX., nejede 24.,31.XII.
 jede v , jede 1.,8.V.,5.VII.,28.IX., nejede 7.VII.,29.IX.

 jede v , jede 26.XII.,9.IV.,6.,7.VII.,29.IX.
 jede v , jede 26.XII.,9.IV.,1.,8.V., nejede 25.XII.,8.IV.
Ostatní výkony provádí strojvedoucí t.sk. 854.

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Pardubice

 ČESKÁ TŘEBOVÁ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 165 165 165 165

Poznámky :  Pokračování na listu č. 166 Pokračování na listu č. 166 Pokračování na listu č. 166 Pokračování na listu č. 166 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  851 851 851 851

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007 Ing. Jiří SlezákIng. Jiří SlezákIng. Jiří SlezákIng. Jiří Slezák

Vrchní přednosta DKV :
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5341 -> 5338 jede 23.,30.XII.5310 -> 1983 jede 24.,31.XII.1816 -> 1987 jede v , jede 9.IV.,1.,8.V., nejede 25.XII.,8.IV.,1.VII.-26.VIII. 1988 -> 1854 jede v  1.VII.-26.VIII. 1988 -> 1856 jede 26.XII.

 jede v -,, jede 23.,30.XII., nejede 25.XII.,8.,30.IV.,7.V.,4.,5.VII.,27.IX.
 jede v , nejede 23.-30.XII.,2.VII.-31.VIII.

 jede denně od 31.III. do 30.IX.,  do 30.III. a od 1.X., nejede 23.XII.-1.I.

 jede v  a  od 31.III. do 30.IX.

 jede v , jede 30.IV.,7.V.,4.VII.,27.IX., nejede 23.-30.XII.,6.VII.,28.IX.
 jede v , jede 8.IV.,5.,6.VII.,28.IX., nejede 24.,31.XII.

 jede v  2.VII.-31.VIII.
 jede v , do 25.III. a od 6.X., jede 23.XII.-1.I.

 nejede 23.-31.XII.

 jede v  do 29.VI. a od 3.IX., , do 25.III. a od 6.X., nejede 23.-25.,27.-31.XII.

Ostatní výkony provádí strojvedoucí t.sk. 854.

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Pardubice

 ČESKÁ TŘEBOVÁ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 166 166 166 166

Poznámky :  Pokračování na listu č. 167 Pokračování na listu č. 167 Pokračování na listu č. 167 Pokračování na listu č. 167 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  851 851 851 851

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007 Ing. Jiří SlezákIng. Jiří SlezákIng. Jiří SlezákIng. Jiří Slezák

Vrchní přednosta DKV :
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Hlinsko v Čechách55
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Chrudim 14
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Moravany 14

4.

637

747

648

812

503

641 725

943

741744 758 809 933940

1621

1744 1832

18351838

1858 1914

1930 1932

1935

17311741

1803

1859 1913

1916 2048

2203

2019

2042

1925

2014

1803

19161415

1538

1935

1955

18591913 2033 2039 2051 20561418 1426

20

20 20

202020

10 20

1520

2020

20

20

20

15 25

2015

25

5
3
36

 


53
38

 
5

3
01

 


5
30

4 


5
3
44

 


6
2 4

2 


5
3
69

 


53
12

  


5
31

2

 



18
16

 30.IV
.,7

.V
.

1816 30.IV.,7.V.

53
06


 



5
30

6 


18
16 



53
43

 


5
3
37

 

854


  ŽST

  depo

5336 , 5034 ,

1987

1989 -> 5304 jede 24.,31.XII.5345 -> 5301 jede 23.,30.XII. 5337 -> 5344 jede v  23.-30.XII.,1.VII.-31.VIII., jede 26.XII. 5339 -> 5306  jede v  13.VII.-31.VIII., jede 23.,30.XII.,4.VII.

 jede v , nejede 23.-30.XII.,2.VII.-31.VIII.
 jede v  a 

 jede v , jede 4.VII.,27.IX., nejede 6.VII.,28.IX.

 jede v  a , nejede 25.XII.,1.I.
 jede v  23.-30.XII.,2.VII.-31.VIII.

 jede v , jede 9.IV.,1.V.,8.V., nejede 25.XII.,8.IV.,1.VII.-26.VIII.

 jede v , jede 25.XII.,8.IV.,5.,6.VII.,28.IX., mejede 24.,31.XII.

 jede v , jede 25.XII.,8.IV.,5.,6.VII.,28.IX.

 jede v , jede 30.IV.,7.V.,4.VII.,27.IX., nejede 6.VII.

Ostatní výkony provádí strojvedoucí t.sk. 851.

 platí pro období 11.XII.-30.IV.,1.X.-8.XII.
 platí pro období 1.V.-30.IX.

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Pardubice

 ČESKÁ TŘEBOVÁ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 167 167 167 167

Poznámky :  Pokračování na listu č. 168 Pokračování na listu č. 168 Pokračování na listu č. 168 Pokračování na listu č. 168 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  851 851 851 851

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007 Ing. Jiří SlezákIng. Jiří SlezákIng. Jiří SlezákIng. Jiří Slezák

Vrchní přednosta DKV :
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Hlinsko v Čechách55

Havlíčkův Brod 94
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Chrudim 14
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Slatiňany 18
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Čachnov 55

Moravany 14

5.

2016

2236

1132

1302

648

812

648

758 809

812 848

1009

1749

1950

1448

14511501

1518 1621

16481650

16531333

1336

701

812

1338

1354 1403

1432

1508

15441415

1418 1426

1448

1618

1737

17521801 22282233162116261532 15411421142912501259851 859759 809758 809

20 25 2020

15

10 15

1510

25

1515

25

202020

5
30

8 


53
40

5
33

8 


53
38

 


53
3
8


 

 18
1
7  



18
1
7

 
 

 5
31

0 


5
3
10


 

1

85
4 



198
2 



53
65

 


53
5
0 



535
2 



5
3
37

 


5
3
3 7


 



19
93


 



5
33

9 
 



53
3
3 


854

752

856







5308 ,5310 

5339 -> 5338 jede v , 2.VII.-28.VIII., v , 11.VII.-30.VIII., jede 27.-29.XII.

 jede v , nejede 23.-30.XII.,2.VII.-31.VIII.
 jede v  23.-30.XII.,2.VII.-31.VIII.
 jede v  2.VII.-31.VIII.
 jede v , jede 1.,8.V.,5.VII.,28.IX., nejede 7.VII.,29.IX.

 jede v  23.-30.XII.,2.VII.-31.VIII.,29.IX.
 jede v  a , nejede 24.,25.,31.XII.
Ostatní výkony provádí strojvedoucí t.sk. 851.

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Pardubice

 ČESKÁ TŘEBOVÁ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 168 168 168 168

Poznámky :  Pokračování na listu č. 169 Pokračování na listu č. 169 Pokračování na listu č. 169 Pokračování na listu č. 169 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  851 851 851 851

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007 Ing. Jiří SlezákIng. Jiří SlezákIng. Jiří SlezákIng. Jiří Slezák

Vrchní přednosta DKV :
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Havlíčkův Brod 94
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Chrudim 14
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5306 

1988 -> 5305 jede v , 2.VII.-28.VIII., v , 11.VII.-30.VIII., jede 27.-29.XII. 1988 -> 5335 jede v  13.VII.-31.VIII., jede 23.,30.XII.,4.VII.

 nejede 24.,31.XII.
 jede v , jede 8.IV.,5.,6.VII., nejede 24.,31.XII.
 jede v -,, nejede 25.-29.XII.,8.,30.IV.,7.V.,4.,5.VII.,27.IX.
Ostatní výkony provádí strojvedoucí t.sk. 851.

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Pardubice

 ČESKÁ TŘEBOVÁ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 169 169 169 169

Poznámky :  Pokračování na listu č. 170 Pokračování na listu č. 170 Pokračování na listu č. 170 Pokračování na listu č. 170 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  851 851 851 851

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007 Ing. Jiří SlezákIng. Jiří SlezákIng. Jiří SlezákIng. Jiří Slezák

Vrchní přednosta DKV :
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Hlinsko v Čechách55

Havlíčkův Brod 94
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Slatiňany 18
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Čachnov 55
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5312 ,, 1988 

5341 -> 5338 jede v , jede 30.IV.,7.V.,4.VII.,27.IX., nejede 23.-30.XII.,6.VII.,28.IX.

 jede v , nejede 23.-30.XII.,2.VII.-31.VIII.

 jede v -,, nejede 25.XII.,8.,30.IV.,7.V.,4.,5.VII.,27.IX.

 jede v -,, nejede 25.XII.,8.IV.,5.,6.VII.,28.IX.
 jede v  23.-30.XII.,2.VII.-31.VIII.

 jede v , jede 8.IV.,5.,6.VII.,28.IX., nejede 24.,31.XII.
 jede v , jede 30.IV.,7.V.,4.VII.,27.IX., nejede 6.VII.,28.IX.

 jede v -,, nejede 23.-30.XII.,8.IV.,1.VII.-31.VIII.,28.IX.

 jede v  2.VII.-31.VIII.

 jede v  a , nejede 25.,26.XII.,1.I.,29.IX.

 jede v ,, jede 9.IV.,1.,8.V., nejede 25.XII.,8.IV.
 jede v , do 1.VII. a od 3.IX., v  8.VII.-2.IX., jede 9.IV.,1.,8.V., nejede 8.IV.

Ostatní výkony provádí strojvedoucí t.sk. 851.

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Pardubice

 ČESKÁ TŘEBOVÁ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 170 170 170 170

Poznámky :  Pokračování na listu č. 171 Pokračování na listu č. 171 Pokračování na listu č. 171 Pokračování na listu č. 171 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  851 851 851 851

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007 Ing. Jiří SlezákIng. Jiří SlezákIng. Jiří SlezákIng. Jiří Slezák

Vrchní přednosta DKV :



Pardubice hl.n. 0

Hlinsko v Čechách55

Havlíčkův Brod 94

Žďárec u Skutče 39

Chrudim 14

Pardubice-Ros.n.L.2

Slatiňany 18

Borová u Poličky 64

Čachnov 55

Moravany 14
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5362  5310 ,

 jede v , jede 8.IV.,5.,6.VII.,28.IX., nejede 24.,31.XII.

 jede v , nejede 23.-30.XII.,2.VII.-31.VIII.
 jede v  a , nejede 25.XII.,1.I.  jede v  a  a 23.-30.XII.,2.VII.-31.VIII.

 jede v  a  od 31.III. do 30.IX., jede 2.VII.-31.VIII.

 jede v -,, nejede 25.XII.,8.,30.IV.,7.V.,4.,5.VII.,27.IX.

 jede v , do 25.III. a od 6.X., nejede 23.XII.-1.I.
 jede v , jede 30.IV.,7.V.,4.VII.,27.IX., nejede 23.-30.XII.,6.VII.,28.IX. Ostatní výkony provádí strojvedoucí t.sk. 851.

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Pardubice

 ČESKÁ TŘEBOVÁ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 171 171 171 171

Poznámky :     Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  851 851 851 851

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : ----

814814814814 počet : 8888

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : 324 / 16324 / 16324 / 16324 / 16

3333 km

km Zpracovatel :

Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007Ing. Petr Vašátko, 972325007 Ing. Jiří SlezákIng. Jiří SlezákIng. Jiří SlezákIng. Jiří Slezák

Vrchní přednosta DKV :


